

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 169 Lunes 5 de septiembre de 2011 Pág. 31467

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales CONVOCATORIAS DE JUNTAS

29352 TÉCNICOS EN TASACIÓN, S.A.

Complemento convocatoria Junta General Extraordinaria

De conformidad con lo previsto en el artículo 172 del Texto Refundido de la Ley de Sociedades de Capital, y en atención a la solicitud recibida de Munavi Global Group, S.L., accionista titular de más del 5% del capital social, se publica complemento a la convocatoria de la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Sociedad, convocada en Pozuelo de Alarcón (Madrid), en el domicilio social de la compañía, Avda. de Europa, 26, Edificio–5, 2.ª planta derecha (Centro Empresarial Ática), para el próximo día 23 de septiembre de 2011, a las 18:00 horas, en primera convocatoria y en el mismo lugar y hora del día siguiente en segunda convocatoria, según anuncio publicado en el Boletín Oficial de Registro Mercantil de 8 de agosto del presente año, así como en el Diario "La Razón", incluyendo en el Orden del Día el siguiente punto:

Tercero.- Puesta de manifiesto a la Junta General de las situaciones de conflicto de intereses que vienen concurriendo en determinados miembros del Órgano de Administración y autorización o denegación, en su caso, mediante acuerdo de la Junta General, para que dichos Administradores, o personas vinculadas a los mismos, puedan dedicarse al mismo, análogo complementario género de actividad al que constituye el objeto social de Técnicos en Tasación, S.A., todo ello, en los términos del artículo 230 de la Ley de Sociedades de Capital.

Madrid, 24 de agosto de 2011.- José María Basañez Agarrado, Presidente del Consejo de Administración.

ID: A110065682-1